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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33005405S

2. Data e Regjistrimit 05/06/2023
3. Emri i Subjektit GREEN CENTURY ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/05/202330/05/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Rruga “Lagja Liri”, 3 ,Bulevardi Jakov Xoxa, 
pallati Bajraktari, shk2,ap6, Fier Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrim veprimtarie Fast Food, prodhim produktesh per 

agroturizem, bare,ristorante,hoteleri-turizem. Eksport 
Import,shitje dhe blerje te produkteve te agroturizmit,te 
bareve,hotelerive etj Ushtrim veprimtarie ne hoteleri – 
turizem,restoranteve,bar-kafe,agjensi ydhetimi,agjensi 
detare,ajrore. Import eksport ,shithje dhe blerje te mallrave te 
ndryshem te mobilerive,te mallrave te ndryshem 
ushqimore,te lendeve te ndertimit, lendeve te drurit, lendeve 
elektrike dhe hidraulike etj Veprimtari ne fushen e ndertimit, 
te ndertimit te rrugeve,banesave,qendrave te biznesit etj 
Veprimtari ne shitje dhe blerje, import eksport te mallrave 
motorrike, automjeteve etj
Lulzim Kashnica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2023                Deri: 01/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LulzimKashnica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SHPETIMKRASHNICA

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 65.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN  CENTURY   ALBANIA
E-Mail: lulzimkrasniqi333333@gmail.com  
Telefon: 0693833333  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-122503-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-131935-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme; Statut, date 16.06.2023 me 
te dhenat e perditesuara te shoqerise. Vendim asambleje, date 16.06. 2023 me anë të së 
cilës vërtetohet ndryshimi i emrit të subjektit në ''Green Century Albania''. edhe emri 
tregtar mer këtë emërtim të specifikuar.
Emri i subjektit ishte            ("GREEN CENTRY ALBANIA")          u be            ("GREEN 
CENTURY ALBANIA")         
Emri Tregtar ishte            ("GREEN  CENTRY   ALBANIA")          u be            ("GREEN  
CENTURY   ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE526BD-8CC4-49FB-BF32-2EFCC0F21E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75A1477-0CA6-4E3A-B3A7-34A971F915B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD01A7F-7C01-4686-BDBD-D5AF69B4E0C5
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Datë: 21/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


